ПРОТОКОЛ № 3
Заседание антитеррористической рабочей группы Екатериновского сельского поселения

25.06.2019 г.                                                                                     с.Екатериновка

Председатель: Борисенко Е.Н.– глава Екатериновского сельского поселения
Члены рабочей группы:

Губская М.П.- директор МБОУ СОШ № 27

Инодворская И.Ю. – заведующая МДОУ №49

Дубинина О.Н. – врач общей практики МБУЗ «ЦРБ» Сальского района Екатериновская врачебная амбулатория
Яковенко В.И. – директор «СДК Екатериновского с/п»

Меденец Н.П. – член НД Екатериновского с/п

Повестка дня:

Проведение разъяснительной работы с жителями поселения по вопросам противодействия экстремистской и террористической деятельности с использованием листовок, брошюр, а так же обучение населения действиям при терактах.
Слушали:

Борисенко Е.Н. –главу Администрации Екатериновского сельского поселения

Решили:
1.Информацию Борисенко Е.Н. принять к сведенью.

2. Специалисту Минько И.Н.  на сходах граждан рассмотреть вопросы противодействия экстремистской, террористской деятельности
Срок исполнения: до 02.07.2019 г.

3. Директорам МБОУ СОШ № 27, МБОУ СОШ № 86, МБОУ СОШ № 46  запланировать проведение мероприятий, посвященных «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»
Срок исполнения: до 05.09.2019 г.
Председатель                                                                                 Борисенко Е.Н.
Секретарь                                                                                       Минько И.В.